
  

 
Stránka 1 z 2 

Státní fond podpory investic       

 
       
    
 

 registrační číslo smlouvy  

 
 

Dodatek č. 1 

ke smlouvě o poskytnutí úvěru registrační číslo 4968130044 ze dne 24. 8. 2022 
 
Smluvní strany: 

 

Státní fond podpory investic 
IČO: 708 56 788 

se sídlem: Vinohradská 1896/46, Vinohrady, 120 00 Praha 
zastupuje: xxxxxxxxxxxxxx, ředitel Státního fondu podpory investic 

 
(dále jen „Úvěrující“), 

 

a 
Rychnov u Jablonce nad Nisou 

IČO: 00262552  
se sídlem: Husova 490, 468 02 Rychnov u Jablonce nad Nisou  

zastupuje: xxxxxxxxxxxxxx, starosta města  

datová schránka: fjxbbm5  
Čerpací účet č. xxxxxxxxxxxxxx vedený u ČNB  

(dále jen „Úvěrovaný“), 
 

(společně také jen „Smluvní strany“),   
 

 

Smluvní strany uzavřely dne 24. 8. 2022 ve smyslu zákona č. 211/2000 Sb., ve znění účinném ke dni uzavření 
smlouvy, a nařízení vlády č. 496/2020 Sb., o podmínkách použití peněžních prostředků Státního fondu 

podpory investic formou podpory poskytované na revitalizaci území se starou stavební zátěží (brownfieldů) 
pro jiné než hospodářské využití, ve znění účinném ke dni uzavření smlouvy (dále jen „Nařízení“), a ve smyslu 

§ 2395 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, Smlouvu o poskytnutí úvěru, reg. č. 4968130044 

(dále jen „Smlouva“). Úvěrující se zavázal poskytnout Úvěrovanému peněžní prostředky do výše úvěrové 
částky a Úvěrovaný se zavázal vrátit poskytnuté peněžní prostředky Úvěrujícímu a zaplatit veškeré 

příslušenství poskytnutého úvěru, to vše v souladu se Smlouvou a výše uvedenými právními předpisy. 
Úvěrující a Úvěrovaný se vzájemně dohodli na následující změně Smlouvy ve znění tohoto Dodatku č. 1. 

 

I. 

Změna Smlouvy 

 

Znění Článku II. Čerpání úvěru, odst. 3) Zahájení čerpání úvěru a odst. 4) se nahrazuje a 
nově zní takto: 

 

Zahájení čerpání 
 

3) Úvěrovaný se zavazuje uplatnit nárok na zahájení Čerpání úvěru nejpozději v takovou dobu, aby mohlo 

být Čerpání zahájeno do konce roku 2023, tzn., že Úvěrovaný je povinen v uvedeném termínu podle 

odst. 4 předložit Úvěrujícímu Žádost o čerpání úvěru včetně dokladů uvedených v odst. 6. Požadovaný 

termín zahájení Čerpání úvěru uvedený v Žádosti o čerpání úvěru nesmí přesáhnout datum 

31. 12. 2023. Pokud nebude Žádost o čerpání úvěru řádně vyplněna (nepřesné, neúplné, chybné údaje 

atd.) nebo bude v rozporu s touto Smlouvou, Úvěrující není povinen zahájit Čerpání.  

 

4968130044 

  



  

 
Stránka 2 z 2 

4) Řádně vyplněná a úplná Žádost o čerpání úvěru musí být doručena Úvěrujícímu vždy nejpozději 20 dní 

před požadovaným datem Čerpání úvěru. Pokud by měl požadovaný termín Čerpání úvěru uvedený 

v Žádosti o čerpání úvěru nastat dříve, než je stanoveno v předchozí větě, vyhrazuje si Úvěrující právo 

provést Čerpání úvěru nejpozději do uplynutí 20denní lhůty od doručení Žádosti o čerpání úvěru. Pokud 

při plynutí této 20denní lhůty dojde k překročení data 31. 12. 2023, Úvěrující není povinen 

zahájit Čerpání. 

 

 

 

II. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny. 

 

2. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí úvěru registrační číslo 4968130044 je vyhotoven 

ve 2 stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po 1 vyhotovení. Každý stejnopis má platnost 

originálu. Pokud je tento Dodatek č. 1 uzavírán v elektronické podobě, je elektronicky podepsán 

v rámci jednoho elektronického vyhotovení. 

 

3. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu poslední Smluvní stranou a účinnosti nejdříve 

dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění 

pozdějších předpisů.  

 
4. Smluvní strany se dohodly, že v registru smluv, dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, 

ve znění pozdějších předpisů zajistí uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 Úvěrující, a to nejpozději 
do 15 dní po podpisu poslední Smluvní stranou. 

 

5. Smluvní strany tímto prohlašují, že se se zněním tohoto Dodatku č. 1 seznámily a že jej uzavírají 
v rámci projevu své svobodné a ničím nerušené vůle. Na důkaz toho připojují Smluvní strany své 

podpisy, čímž dané osoby stvrzují, že jsou oprávněny za danou Smluvní stranu v této věci právně 
jednat. 

 
 

   

   
V Praze dne 12.12.2023   V Rychnově u Jablonce nad Nisou dne 24.11.2023  

 
 

 

Za Úvěrujícího:  Za Úvěrovaného: 

 

 

 

 

____________________________         __________________________ 

Státní fond podpory investic  Rychnov u Jablonce nad Nisou  

xxxxxxxxxxxxxxxxxx  xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

ředitel Fondu   starosta města 


